
2020 年 10 月 5 日 
お客様各位 
関係者各位 
 

迷惑メール（なりすましメール）に関するお願い 

 
 
 2020 年 9 月初旬、弊社社員を装った「迷惑メール」が不正に送信されるという事実を確
認いたしました。現在、本件の対策を急いでおります。メール送信の対象となりました皆
様におかれましては、多大なるご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 
 
 
【弊社社員からのメールを受け取られた方へのお願い】 
 
 弊社社員からのメールを受信した際は、送信元のメールアドレスが「〜@turukawa-
setubi.co.jp」のみとなっているかを十分にご確認ください。 

また、ウイルス感染や不正アクセスなどの危険があるため、上記以外のメールアドレス
から送信された弊社社員の名前のメールにつきましては、添付ファイルの開封や本文に記
載された URL へのクリックは行わないようにお願い致します。 

万一、不審なメールを受信した際はメールごと削除していただくようお願いいたしま
す。 
 
 
 現在弊社におきましては、不正アクセスの防止など情報セキュリティに十分注意してお
りますが引き続き本件の対策を強化してまいりますので、ご理解とご協力をいただきます
ようお願い申し上げます。 
 

以上 


